Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 4 de dezembro de 2023 Ano IX - Edição nº 01040 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01C0035A636A8BEB9378A380913A28B8

segunda-feira, 4 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01040 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DA CONCORRÊNCIA Nº 001-2023

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01C0035A636A8BEB9378A380913A28B8

segunda-feira, 4 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01040 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Concorrência

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001-2023

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes - Ba, através do presidente da Comissão

Permanente de Licitações torna público para conhecimento dos interessados a alteração da
data de abertura do envelope de PROPOSTA da licitante ASCN CONSTRUTORA
EIRELI CNPJ/MF sob n.° 33.957.361/0001-80 NA CONCORRÊNCIA 001/2023. Fica
alterado a data que seria realizado no dia 08 de dezembro de 2023 às 09:00 horas,
alterando a abertura do envelope de proposta para o dia 07 de dezembro de 2023, às
09:00 horas, na Prefeitura Municipal. Tal alteração ocorre pelo fato do feriado municipal no
dia 08 de dezembro de 2023.

A presente publicação se dará apenas no site da municipalidade, visto que já fora
devidamente retificado na imprensa oficial e demais veículos de comunicação.

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: Através do Departamento de Licitações, Rua Álvaro
Campos de Oliveira, n° 82, Centro, Barra do Mendes, Bahia, no horário de 08 às 14 hs ou pelo
e-mail licitacoes@barradomendes.ba.gov.br

Barra do Mendes/Ba, 04 de dezembro de 2023.

Cleber da Silva Miranda

Presidente

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01C0035A636A8BEB9378A380913A28B8

		2023-12-04T11:15:21-0300